令和 4 年 11 月 2 日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン
研究試薬部 学術営業課

 RNase Inhibitor 規格変更と価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社で販売しております「RNase Inhibitor」につきまして、誠に勝手ながら次回製造ロットよ

り一部規格の変更と価格を改定させていただくこととなりました。詳細につきましては、下記をご確認

くださいますようお願いいたします。
この度は突然の変更となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。
敬具

記
I. 対象製品

Code No. 製品名 容量 製品概要（起源）

315-08121 RNase Inhibitor 2,000 units
ラット肺由来の RNase Inhibitor を

組換え大腸菌で発現させたもの

II. 変更点 （変更点は赤文字）

 変更後(新規格) 変更前（旧規格）

組成

(酵素形状)

20 mM HEPES-KOH,

50 mM KCl,

50% Glycerol,

5 mM DTT,

0.01% Tween20

（約 pH 7.6）

20 mM HEPES-KOH,

50 mM KCl,

50% Glycerol,

8 mM DTT

pH 7.6 at 4℃

活性 40 units/μL RNase Inhibitor 40 units/μL RNase Inhibitor

希望納入価格 18,800 円 16,400 円

III. 価格改定実施日

2022 年 12 月 1 日（木）
以上